

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य रोगभाल)

APPLICATION No.: N/1021/1432  
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE: 29/10/21  
आवेदन तिथी

NAME of APPLICANT: Venkatesh  
आवेदक का नाम

AGE-YEARS: 60  
वय-वर्ष

SEX: M  
लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: Dodda Madura  
पिता/स्त्री का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासान व्यापार यात्रा  
#2, Guggaragutta Bhogi Colony,

Tiptur

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: व्यापार व्यापार यात्रा  
Same as above

OCCUPATION: Cookie  
व्यवसाय

MARRIED (जिवालित) / UNMARRIED (जिविलिट)

TOTAL ANNUAL INCOME: 36,000/-  
कुल वार्षिक आय

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष प्रमाण)

N/A

PAN No. स्ट्रीट नंबर संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप आय कर रहा है (जो मान्य हो उस पर सही का निश्चय लगायें)

Yes /  No /

**FAMILY DETAILS** परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Bagyamma	20	F	Daughter
②	Nanjamma	21	F	Daughter
③	Kalamma	51	F	Wife
④	Nandini	9	F	Grand Daughter

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**  
सहायता के लिये विनामि आधार

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के ग्रीष्म प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की स्थापना करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्थ आय की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की स्थापना करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की स्थापना करें)	Any Other Basis/Proof आय कर्ड साक्ष
--	---	---	---

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

सहायता हेतु किये गये विनामि का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हैमिका से जारी की गई प्रीवियू रिपोर्ट संस्करण		
①	Diagnosis	RE - Cat LE - PC IOL	
②	Surgery	RE -cataract + PC IOL	

**ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहायता राशी
①	DBCS	2,000/-



pre op post op  
1432 venkatesh

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं पोषण करता हूँ कि इस प्राकृत में दिये गये सभी विषयों पर्याप्त जानकारी के अनुसार साध एवं लाभ होते हैं। उद्दीपन करने के लिये विषय अवश्यक जानकारी की जांच करता है।
- 2) मैं दूषा के सामाजिक समीक्षा कार्डबैडलेस", से जी जा रही है, तथा कार्डबैडलेस की उपलब्धि की घूमाव के लिये विषय विशेष, जो इस प्राकृत में चाहा गया है।

AGREEMENT by APPLICANT (check one box)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

३) इस प्रकार पर अपने हांसियार या अंगठे भी छाप लगाकर, मैं (आवेदक) आपकी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं “कोशिका फार्माचेटिक्स और डब्ल्यूएनीटीएस” को अधिकृत करता हूँ कि मैंने जब पता, फोटो और यो विवरण इस प्रकार में अंदरित है, तबों “कोशिका” दब्ल्यूएनीटीएस, बायो, बायोफार्म एवं उसके उद्देश्य में जुड़ी गोलिखिलाई और उपलब्धियाँ को लिये किया भी प्रसार नहीं।

2) मैं (प्राइवेट) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पहचान, फोटो और विवरण जैसे कि सहमति के लक्षणों से प्रतिष्ठित हैं युक्त स्वतः सहमति भी हक्कदार नहीं कहता। इस सम्बन्ध में "कॉलेक्शन" एवं उसके "नियंत्रण" का उल्लंघन अवैध और आपका कानूनी होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

जारीहो ते बदलाव का अनुदेवन दिलाएँ



AGREEMENT by HOSPITAL (ผู้รับรอง)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

such reforms, research will also be conducted on traditional agriculture to better assess the situation and make a truly new assessment. This would allow us to better predict the

1) यह कि व ही वास्तव और व ही भविष्य में लिखित महाकाव्य से किसी ऐसे संस्कृत या किसी अन्य संस्कृत में उक्त शेरी/यापाले में लौगी या लै रहे हैं, जैसे कि हयगे "कांशिका फाटदंडेशन" में लिखित/विनियोग क्रम के सम्बन्ध में "कांशिका फाटदंडेशन" द्वाग यसद होते कि है। परि "कांशिका फाटदंडेशन" द्वाग महाकाव्य विनियोग/विनियोग क्रम के सम्बन्ध में लौगी या लै रहे हैं, जैसे कि हयगे अन्य वैष्णवी महाकाव्य संस्कृत या किसी अन्य भाषाएँ में लिखित होते कि है। इस पूर्व में स्पष्ट करा चाहा है कि अन्यान्य द्वितीय यसद उक्त शेरी/यापाले होते किसी वैष्णवी महाकाव्य में लौगी जाना जाता है।

<sup>2</sup> "स्वीकृत अवधारणा" में यह एक सर्वानन्द विभिन्न विषयों पर है। लेकिन यह विषयों का एक समूह नहीं है, बल्कि वे विभिन्न विषयों का एक समूह हैं।

२. कालाकांक विवरण में यह "ये संस्कारों के बहुत विवरण अनुचित का हो। इस पर हमें कालाकांक द्वारा ये ये संस्कारों का गुणन एवं ये हमें कालाकांक विवरण में दीख कर संविधान है और "कालिका पादान्देश" द्वारा ये संस्कारों का प्रकार, कल कार्य एवं वर्णन नहीं है। इसलिये इस्पत्नम में ऐसी को इत्याव सूझा और अब जावे की भारी विवरणीय दीर्घी एवं दृष्टिकोण को दीखने और "कालिका" को कार्य प्रसिद्धि या विवरणीय व्यापारने में जरूरी होगी।

The Narresh BN

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

ME 工業機器人與自動化

• Cleve Thompson  
Managing Columnist

Michigan Outreach  
Institute for Diabetes & Endocrinology

**Name, Designation & Stamp of Author(s)**

Thimminium for behalf of Hospital

### 五、氣體的物理性質

FOR INTERNAL USE - IKOSHIKA FOUNDATION

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**  
रामी राजेश ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नियन्त्रक २

24.09.2021